会員各位

： 326

： 333

： 336

： 339

： 341

： 341

： 342

： 342

： 343

： 349

： 350

： 351

： 353

： 354

： 356

： 359

千葉第２会場予選競技成績 監督
チーム

キャプテン
木更津ゴルフクラブ 選手団

開 催 日 ： 平成２７年 ６月２日（火）
近藤 保雄 神保 喜美子

有泉 寿美江 南 相禮 脇田 千佳子 務台 友子

堀 美樹 松田 百合

参加倶楽部数 ： １７倶楽部（１０２名）

林 スヱ開 催 倶 楽 部 ： 船橋カントリー倶楽部 松原 智恵美

２位

予 選 ベ ス ト
ス コ ア 賞

： 平田 悦子（カレドニアン）７５S

１位
千葉カントリークラブ

９位

藤ヶ谷カントリークラブ

１０位

冨里ゴルフ倶楽部

総武カントリークラブ

４位

以上決勝進出

５位

６位

７位

８位

姉ヶ崎カントリー倶楽部

１１位

千葉新日本ゴルフ倶楽部

１２位

加茂ゴルフ倶楽部

船橋カントリー倶楽部

オーク・ヒルズカントリークラブ

鶴舞カントリー倶楽部

１４位

１５位

１６位

１７位

カレドニアン・ゴルフクラブ

開催倶楽部　：
　武蔵カントリークラブ豊岡コース
　　　　　　　　埼玉県入間市小谷田961

今回３度目の出場であります当クラブの選手団は見事３位で
予選通過を果たしました。

上記の通り決勝大会へ進出いたしますので、引き続き会員の皆様のご協力、
ご声援の程をお願い申し上げます。

３位 ： 木更津ゴルフクラブ 335

鷹之台カンツリー倶楽部

佐原カントリークラブ

ブリック＆ウッドクラブ

クリアビューゴルフクラブ＆ホテル

・・・　『　決勝大会のご案内　』　・・・

開　催　日　　： 　平成２7年８月２４日（月）
１３位

袖ヶ浦カンツリークラブ

平成２７年度 関東女子倶楽部対抗決勝大会進出のご報告